
PROTOKÓŁ 

z obrad X Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Łabowa 
w dniu 13 sierpnia 2015 r. 

W sesji udział biorą: 

Radni wg. listy obecności załączonej do protokołu, 
Wójt Gminy - Pan Marek Janczak, 
Sekretarz Gminy - Pan Krzysztof Setlak, 
Skarbnik Gminy - Pani Mirosława Nykaza, 

Ad. 1 Otwarcie sesji. 

Obrady X Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Łabowa VII kadencji /2014-2018 I 
otworzył o godz. 13-tej Pan Krzysztof Skraba Przewodniczący Rady Gminy Łabowa. 

Na ustawową liczbę 15 radnych w posiedzeniu w dniu 13 sierpnia 2015 r. uczestniczyło 14 
radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał . 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Skraba Krzysztof przedstawia porządek obrad 
obejmujący: 

I.Otwarcie sesji. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z sesji poprzedniej. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie: 
- zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Łabowa przyjętej uchwałą Nr III/17/2014 
Rady Gminy Łabowa z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Łabowa, 

- zmiany budżetu oraz zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok, 
- zmiany statutu Związku Międzygminnego „Perły Doliny Popradu" w Muszynie, 
5. Wolne wnioski i dyskusja. 
6. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący pyta czy Radni zgłaszają uwagi lub inne propozycje do przedstawionego 
porządku obrad. 

Uwag nie zgłoszono więc poddaje pod głosowanie przedstawiony porządek obrad, który w 
wyniku przeprowadzonego głosowania zostaje przyjęty 14 głosami za. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy Łabowa. 

Przed przyjęciem protokołu z IX Nadzwyczajnej sesji Rady Gminy z dnia 14 lipca 2015 r. 



Przewodniczący Pan Krzysztof Skraba pyta czy Państwo Radni zgłaszają uwagi do 
protokołu, który był do wglądu w Biurze Rady. 

Uwag nie zgłoszono, więc poddaje protokół pod głosowanie w wyniku, którego zostaje 
przyjęty 14 głosami za. 

Ad. 4 Podjęcie uchwał w sprawie: 

- zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Łabowa przyjętej uchwałą Nr 
III/17/2014 Rady Gminy Łabowa z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Łabowa, 

Wyj aśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Skarbnik Gminy Pani Mirosława Nykaza. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 14 głosów za podjęła uchwałę Nr X/68/20 15. 

- zmiany budżetu oraz zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Skarbnik Gminy Pani Mirosława Nykaza. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 14 głosów za podęła uchwałę Nr X/69/20 15. 

- zmiany statutu Związku Międzygminnego „Perły Doliny Popradu" w Muszynie, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Wójt Gminy Pan Marek Janczak. 

Na u stawową liczb ę 15 radnych w posiedzeniu w dniu 13 sierpnia 2015 roku uczestniczyło 14 
radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 14 głosów za podjęła uchwałę Nr X/70/20 15. 

Ad. 5 Wolne wnioski i dyskusja. 

Pan Wójt informuje, że 18 sierpnia br. o godz. 12.30 odbędzie się spotkanie związku Lider + 
z uwagi na ważność omawianych spraw zaprasza się wszystkich zainteresowanych. 

Pan Marcin Mróz zgłasza propozycję aby pomyśleć o budowie kąpieli ska na terenie gminy. 

Pan Wojt informuje, że będzie spotkanie Związku Lidera+ na którym to będzie można 
zapoznać si ę z planami realizacji zadań na przyszłość ewentualnie zgłaszać propozycj e zdań 
do realizacj i. Pan Wójt informuje, że w miarę pojawienia się dodatkowych środków 
przygotowujemy dokumentację na kanalizację wsi Maciejewa, Składziste, Czaczów, Nowa 
Wieś, Roztoka Wielka, chcemy również do planu wprowadzić zagospodarowanie parku koło 
TUKANA, może się uda zrobić boiska sportowe przy każdej ze szkół, czy też może się uda 
zrealizować pobocza lub chodniki - to są nasze plany może uda się co ś nam zrealizować . 

Pan Stopka Krzysztof w imieniu rodziców małych dzieci pyta o możliwość korzystania z 
placu zabaw przy szkole. 
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Wyjaśnienia w tym zakresie udziela pan Wójt. 
Pan Gawęcki Jan podziękował za wykonanie prac przy drodze w Krzyżówce. 

Pan Banach Roman zgłasza o przecięcie wystających gałęzi krzaków na zakręcie do Kotowa. 

Pani Kłębczyk Teresa pyta czy w Barnowcu będzie coś robione z tego co Pan Wójt obiecał. 

Pan Wójt informuje, że czynimy starania o zagospodarowanie terenu. 

Pan Skraba Krzysztof pyta w sprawie ostrzeżeń o poborze prądu. 

Pan Gawęcki Jan w imieniu swoim i mieszkańców zaprasza na dożynki, które odbędą się w 
dniu 15 sierpnia br. w Krzyżówce od godz. 14-tej. 

Ad. 6 Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem dziennego porządku obrad nadzwyczajnej sesji Przewodniczący 
Rady Gminy Pan Krzysztof Skraba podziękował za udział i zamknął o godz. 13 .25 obrady X 
nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Łabowa. 

Protokołowała : B. Kroczek 
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